

# 报价表

项目编号： N5116012024000135

项目名称： 业务用房配套设施建设项目办公家具采购项目

采购包： 1(合同包一)

投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	餐椅1	12.00个	790.00元	9480.00元	元	总价				
2	办公桌1	8.00个	1850.00元	14800.00元	元	总价				
3	办公椅2	71.00个	780.00元	55380.00元	元	总价				
4	办公桌4	3.00张	3000.00元	9000.00元	元	总价				
5	书柜1	53.00组	1200.00元	63600.00元	元	总价				
6	保密柜	3.00组	3000.00元	9000.00元	元	总价				
7	书凳	2.00个	350.00元	700.00元	元	总价				
8	主席椅	6.00个	1300.00元	7800.00元	元	总价				
9	化妆凳	2.00个	350.00元	700.00元	元	总价				
10	条凳	2.00个	1000.00元	2000.00元	元	总价				
11	办公椅1	14.00个	710.00元	9940.00元	元	总价				
12	书柜2	4.00组	1200.00元	4800.00元	元	总价				
13	办公桌5	32.00张	2730.00元	87360.00元	元	总价				
14	会议桌1	1.00张	18460.00元	18460.00元	元	总价				
15	会议椅1	110.00个	430.00元	47300.00元	元	总价				

16	条桌4	12.00 张	1100.00 元	13200.00 元	元	总价
17	化妆台	2.00个	2100.00 元	4200.00 元	元	总价
18	餐桌1	1.00张	6200.00 元	6200.00 元	元	总价
19	沙发1	27.00 个	3000.00 元	81000.00 元	元	总价
20	更衣柜	5.00组	1000.00 元	5000.00 元	元	总价
21	茶几1	22.00 个	1000.00 元	22000.00 元	元	总价
22	办公桌6	26.00 张	2815.00 元	73190.00 元	元	总价
23	办公桌7	6.00张	1960.00 元	11760.00 元	元	总价
24	茶几3	15.00 个	800.00元	12000.00 元	元	总价
25	茶水柜	4.00个	1500.00 元	6000.00 元	元	总价
26	储物柜	4.00组	3100.00 元	12400.00 元	元	总价
27	展示柜	1.00组	3575.00 元	3575.00 元	元	总价
28	主席台	3.00张	3560.00 元	10680.00 元	元	总价
29	办公桌2	1.00张	2500.00 元	2500.00 元	元	总价
30	桌前椅	5.00个	450.00元	2250.00 元	元	总价
31	沙发3	1.00个	3000.00 元	3000.00 元	元	总价
32	洽谈桌	1.00张	1460.00 元	1460.00 元	元	总价
33	洽谈椅	4.00个	560.00元	2240.00 元	元	总价
34	单人床	4.00张	2500.00 元	10000.00 元	元	总价
35	床头柜	4.00个	580.00元	2320.00 元	元	总价

36	书桌	2.00张	1200.00 元	2400.00 元	元	总价
37	餐桌2	10.00 张	1600.00 元	16000.00 元	元	总价
38	餐椅2	60.00 个	750.00元	45000.00 元	元	总价
39	办公桌3	2.00张	2050.00 元	4100.00 元	元	总价
40	实木上下 铺	1.00张	3850.00 元	3850.00 元	元	总价
41	矮柜	3.00个	900.00元	2700.00 元	元	总价
42	办公椅3	3.00个	800.00元	2400.00 元	元	总价
43	沙发4	17.00 个	1500.00 元	25500.00 元	元	总价
44	会议椅2	29.00 个	780.00元	22620.00 元	元	总价
45	条桌1	10.00 张	1990.00 元	19900.00 元	元	总价
46	会议桌2	1.00张	14805.00 元	14805.00 元	元	总价
47	条桌2	12.00 张	1680.00 元	20160.00 元	元	总价
48	备餐台	1.00个	1100.00 元	1100.00 元	元	总价
49	控制台	1.00组	9200.00 元	9200.00 元	元	总价
50	长柜	3.00个	1190.00 元	3570.00 元	元	总价
51	沙发2	1.00个	3000.00 元	3000.00 元	元	总价
52	茶几2	1.00个	1000.00 元	1000.00 元	元	总价
53	床垫	4.00张	1150.00 元	4600.00 元	元	总价
54	条桌3	2.00张	1400.00 元	2800.00 元	元	总价

合计：

备注：无

投标人公章： 日期：

\_\_\_\_\_ 年 月 日